13.035/120/B
1 di 2
Aldo Bernardi s.r.l.
tel.                                +39 0423 538783
Email                            info@aldobernardi.it
Indirizzo /Address      via Vittorio Veneto, 7, Pieve del Grappa (TV)
Art. 13.035/120/A
Loggia
Descrizione:  / Description:
Apparecchio da giardino con interrato, altezza 1200mm, adatto ad essere posizionato direttamente su prato
o giardino. I materiali sono: fusione di ottone ed ottone successivamente anticati, vetro soffiato colore
bianco-latte lucido. E’ un insieme d’effetto che diventa inconfondibile elemento d’arredo per giardini, vialetti,
e marciapiedi.
/ Bollard for garden with buried base, 1200mm high, it's suitable for placing directly on the lawn or garden.
Material used are cast brass and brass, subsequently aged and white-milk shiny glass shielded with an aged
brass grid. It naturally integrates with gardens, paths and pavements lighting.
12
00
 m
m
47
,2
4
in
250 mm
9,84 in
22
5
m
m
8,
86
 in
89 mm
3,5 in
28
1
m
m
11
,0
6
in
13.035/120/B
2 di 2
DATI TECNICI:  / TECHNICAL DATA:
SORGENTE LUMINOSA:  / LIGHT SOURCE:
15W LED
230V - 50Hz
E27
LAMPADINA NON INCLUSA
/ LIGHT BULB NOT INCLUDED
VOLUME [M³]:                    0,19
MATERIALI:
/ MATERIALS:
Aldo Bernardi s.r.l.
tel.                                +39 0423 538783
Email                            info@aldobernardi.it
Indirizzo /Address      via Vittorio Veneto, 7, Pieve del Grappa (TV)
PESO LORDO [Kg]:            15,020
/ GROSS WEIGHT [Kg]:
Sorgente luminosa sostituibile dall'utente finale
/ Replaceable light source by an end-user
Fusione di ottone, ottone
e vetro soffiato
/ Cast brass, brass and
blown glass
FINITURE:                           Ottone anticato, e
/ FINISHES:                     vetro bianco-latte lucido
                                           / Aged brass and
                                      white-milk shiny glass
Ø100 mm
Ø3,94 in